Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis 
Martii, anno Domini bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto et vi
cesimo. 
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TAYTAYENSIS 

II 

Vicariatus Apostolicus Taytayensis conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Evangelizandi operi in Philippinis Insulis ut quam efficientissime pro

spiciatur suadet Nobis Congregatio pro Gentium Evangelizatione ut inibi 

novum curemus Apostolicum Vicariatum excitandum. Huic autem consilio 

cum prorsus adsentiamur, re penitus ponderata auditisque omnium quorum 

intererat sententiis, pro Apostolicae auctoritatis Nostrae plenitudine haec 

singillatim decernimus edicimusque. Septentrionalem partem Vicariatus 

Apostolici, qui Palavanensis adhuc nominatur, seiungimus atque in Vicaria

tum Apostolicum posthac Taytayensem nuncupandum convertimus secun

dum universas iuris communis regulas et normas hac de re vigentes. Fiden

ter omnino novam hanc dicionem pastoralibus curis commendamus Ordinis 

Augustinianorum Recollectorum. Totum vero ut hoc negotium felicissimum 

perducatur ad effectum, iubemus operam sedulam dare Venerabilem Fra

trem Antonium Franco, Archiepiscopum titulo Gallesinum iisdem in Philip

pinis Insulis Apostolicum Nuntium. Litteras autem has Nostras vim suam 

efficaciamque exserere volumus tam in praesens quam omne in posterum 

tempus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die sexto et vicesimo Martii 

mensis anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo 

quarto. 
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1 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Iosaphatae Michaelae Hordashevska Beatorum honores de

cernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Secundum eum, qui vocavit vos, 

sanctum, et ipsi sancti in omni conversatione sitis, quoniam scriptum est: 

"Sancti eritis, quia ego sanctus sum" » (1 Pe 1, 15-16). Sanctitatem a pueri

tia usque affectavit Iosaphata Michaela Hordashevska, quae diligenter bap

tismi mandata absolvit atque perquam studiose suam Deo consecrationem 

tenuit, precando proximoque, dolentibus potissimum et desertis hominibus, 

inserviendo, in quibus Christi patientis vultum cernere solebat. Dum vero 

laeta ac fortis sanctitatis viam calcabat, per suorum operum verborumque 

probitatem suas socias spiritalesque filias adhortabatur, ut sanctae fierent. 

In mortis etiam lecto hanc metam eis demonstravit dicens: « Pro vobis om